
Contacto

Correo Electrónico medioambiente@bajoaragon.es

Dirección Postal

Mayor, 22
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 652/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 12:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Comarca del Bajo Aragón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bajoaragon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AEuuMSOwV70QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Es el Suministro de una furgoneta-volquete-caja abierta para el servicio de
compostaje comunitario de la Comarca del Bajo Aragón

Es el Suministro de una furgoneta-volquete-caja abierta para el servicio de compostaje comunitario de laDescripción 
Comarca del Bajo Aragón con los detalles y características descritos en el PPT.
Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.
34136200 - Camioneta con caja metálica.
34137000 - Vehículos usados para el transporte de mercancías.
34142000 - Camiones grúa y camiones volquete.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 a las 00:00 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

Calle Mayor nº 22
(44600) Alcañiz España

http://www.bajoaragon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AEuuMSOwV70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

COMARCA DEL BAJO ARAGÓN

Dirección Postal

Calle Mayor nº 22
(44600) Alcañiz España

APERTURA ARCHIVO ELECTRÓNICO A

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 14/06/2024 a las 12:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Ninguna oferta recibida
Fecha del Acuerdo 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6252cef5-c3d7-43ef-adab-4df5bd505591


Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Kilometraje
: OtrosSubtipo Criterio 

: 27.77Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 34.72Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

PLAZO DE ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20.83Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Plazo de garantía del suministro
: OtrosSubtipo Criterio 

: 16.66Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 24Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KOS8dwFgTDwl5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000013785249 |  2024-000779125 | Tue, 16 Jul 2024 12:05:59:446 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146184067949223003583339135763522716211 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KOS8dwFgTDwl5NjlNci%2BtA%3D%3D

